

महाराष्ट्र शासन राजपत्र भाग चार-ब, गुरुवार ते बुधवार,  
डिसेंबर १५-२१, २०११/अग्रहायण २४-३०, शके १९३३

३

महसूल व वन विभाग

मंत्रालय, मुंबई ४०० ०३२, दिनांक ९ डिसेंबर २०११

आदेश

मुंबई मुद्रांक अधिनियम, १९५८.

क्रमांक मुद्रांक. २०११/अनौसंक्र. ६८/प्र.क्र. ५४१/म-१.—मुंबई मुद्रांक अधिनियम, १९५८ (१९५८ चा मुंबई साठ) याच्या कलम ९ च्या खंड (अ) द्वारे प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करून महाराष्ट्र शासन, याद्वारे (१) श्रीमती पच्चा व्ही. उत्तमचंदानी आणि पोलंड दुतावास, फ्लॅट नं. ३-ए, ३रा मजला, रिझर्वी पार्क, अल्टामाऊंट रोड, मुंबई ४०० ०२६ या संबंधी, (२) श्री. प्रविण रतिलाल ठक्कर आणि पोलंड दुतावास, फ्लॅट नं. २, २रा मजला, मानवी अपार्टमेंट, बी. जी. खैर मार्ग, मलबार हिल, मुंबई यासंबंधी यांच्यामध्ये निष्पादित संमती-नि-परवानगीच्या संलेखावर, (उक्त अधिनियमासोबत जोडलेल्या अनुसूची-एक मधील अनुच्छेद ३६अ) आकारणीयोग्य असलेले अनुक्रमे रुपये १५,००० व रुपये १०,००० (अनुक्रमे रुपये पंधरा हजार व रुपये दहा हजार फक्त) इतके मुद्रांक शुल्क माफ करीत आहे.

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

ज्योत्सना मु. माडेकर,  
कार्यासन अधिकारी.

महाराष्ट्र शासन राजपत्र भाग चार-ब, गुरुवार ते बुधवार,  
डिसेंबर १४-११, २०११/अग्रहायण ११-३०, शके १९३३

**REVENUE AND FORESTS DEPARTMENT**

Mantralaya, Mumbai 400 032, dated the 9th December 2011

Order

BOMBAY STAMP ACT, 1958.

No. Mudrank 2011/UOR No. 68/C.R. 541/M-1.—In exercise of the powers conferred by clause (a) of section 9 of the Bombay Stamp Act, 1958 (Bom. LX of 1958) the Government of Maharashtra, hereby remits the stamp duty chargeable on the Leave and Licence agreement, article 36A of Schedule-I the said Act to be executed between (i) Smt. Padma V. Uttamchandani and Consulate General of Republic of Poland in respect of the Flat No. 3A, 3rd Floor, Rizvi Park, Altamount Road, Mumbai 400 026, (ii) Shri Pravin Ratilal Thakkar and Consulate General of Republic of Poland in respect of Flat No. 2, 2nd Floor, Manvi Apartment, B. G. Khair Marg, Malbar Hill, Mumbai Rs. 15,000 (Rupees Fifteen Thousand Only) and Rs. 10,000 (Rupees Ten Thousand Only) respectively.

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

JYOSTNA M. MADEKAR,  
Desk Officer.